СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г

Иркутск

Об установлении индивидуальных
тарифов на услуги по передаче
электрической энергии на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года
№ 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании
в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», руководствуясь
Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года
№ 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании
Правления службы по тарифам Иркутской области 27 декабря 2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для
взаиморасчетов между сетевыми организациями согласно приложению.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2020 года:
1) приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2018 года

№ 544-спр «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии на 2019 год»;

2) приказ службы по тарифам Иркутской области от 7 февраля
2019 года № 16-спр «О внесении изменения в приказ службы по тарифам
Иркутской области от 28 декабря 2018 года № 544-спр»;

3) приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 июня 2019 года
№ 116-спр «О внесении изменений в приказ службы по тарифам Иркутской
области от 28 декабря 2018 года № 544-спр»;

4) приказ службы по тарифам Иркутской области от 13 августа
2019 года № 173-спр «О внесении изменения в приказ службы по тарифам
Иркутской области от 28 декабря 2018 года № 544-спр»;

5) приказ службы по тарифам Иркутской области от 30 августа
2019 года № 191-спр «О внесении изменений в приказы службы по тарифам
Иркутской области от 26 декабря 2014 года № 764-спр и от 28 декабря
2018 года№ 544-спр»;

6) приказ службы по тарифам Иркутской области от 29 ноября
2019 года № 324-спр «О внесении изменений в приказы службы по тарифам
Иркутской области от 26 декабря 2014 года № 764-спр и от 28 декабря
2018 года № 544-спр».

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

А.Р. Халиулин

лр0-1
оолрГ

"

СМ40г
-

0-1
СП

лрсо0-1
40Л

р

елО
ч

40о

лрелСМ©
”

4040л
росм

г
-

лрелОсм©
”

40ел04с
-

ел

04ООЛГ
-

ел

смг»“<
ОЛел40о

”

04оллрО04о
”

00О
ч

оо

40г
-

олоо

03ИяX
!

К&ек

г
-

лр"
40”
ОЛ

ог
-

40лр"
г-”
о

лрСМоГ

оо404сГ
см

лроо04СМ

смсм
,

елСМ

СМО
ч,

оГс
-

4040СМ

О
Л

г
-

Оч”
40

олел
смО

Л
лрлр"
оо

еллр"
Оч”
ел

04О
?

г
-

с
-

о

|>40о-Г
л
р

л
рсм40

044О_
о-Г
г
-

о40о-)
ем

0000о
Г

лрС
-

о
л

СМ

олро0440

оел04

СМсм
,

г-”
елсм

©г-*
Г

-”
с
-

0-1
смлр

оОЛг-”
смлр04Г~-

о40ооО
ч

лрО~1
00Л

р
г
-

см40Г
"

0-1
ел

лр00см04ел

0-1
4004елО

04оо

лрсосмлроо
"

с
-

оо0-1
40см

40ел04Г
-

ело
’

ОЛ4000О
Л

лроог
-

с
-

лр

л
р

емол”
л
р

04
Л

р

лр

см
„

см”
ел

осм
,

ел”
СМ

см04Оч"
г-~

осолр”
ОЛсм

40Г
-"

40”
40

Е—лр”
СМСМ

см40лр”
оолрОЛС

-'

СМо©
”

лрг
-

о40см

лрсм
,

г—<
ОЛОел

00ОЛ

о

><
а

>
•

кЯI
.

2

к

о

к

5й
я

к

О

то
й

Ие
-

о
!

С

о

о

Е
е-

ел
л

о

с
-

лрелО40
смл
р

смоо”
ел
40ОЛГ

"

оолрлр

2
Ч

Д
Я

|
$

Я •©■
2

о
,

а

с

■«
я

о

о«
>5

о

О

я

§

I

л

л

.
я

Н

лч
О

л

о

о и
-

12*
О

,О
.

я

Н

лрОЛ"
ол”
4004ОЛ40Л

р
ОГ--©

”

о40"
со”
смоолр04олЛ

р
лр

см00"
ол”
лр04

г
-

еЛ
"

ол”
ол
л
рг
-

лр

см40"

со0440Г
-

оо04ОО

40г
-

ол00

<я

и
з

к
о*оооаО

-
оКлОС

и

Ёол

4*
$

2

=

Г

Л

&
>

-а
г

и-
о
.

и

X

О

О
 О

<
 О

О
 О

ьа

А

а
-
*

К

Г
>

«

<

О

*

< а
о

<

ЧУ
О

с

Я
О

I

С

щ

(3
§

&
§

•
§

О

3

с

>
>

а

о

Й

-

О

Я

С
О

<4
“

О

<

а
 ©

<

0
2

о

О

Й

я

>
Я

га

к

н

с
 о

<
 о

О
 О

о

С

&
Й

о
 о

<
 о

о
 о

осм

2

м

я

о
3

§

В

В
ё

В

я

§

Й

Р

Й

§

«

3

*

“ &
 %

$

о
сЗ

И

Н

О
°

«

5

?

О

о

$

Й

я

с

“

о

н

о

ояяо.оОянооо©ш<о>0
•&яо

е
-

О

й
я

5
2

я

я
$

у

у
 я

с
и

«

3
О

щ

СХ.
О

.
К

Ь

?

О
 О

<
 О

о
 о

©

о
 О

о
 <

о
 о

смсм

>
Я

к

О

й

с
и

Э

8

е

в
§

З3

3

О

е
©

Я

§

?

Я

О

Я

§

н

а

дз
о

с
и

ьй
8

-
8

в

Й

В

О§

Я

§

в

а

я

Й

>
4

я

аа

?з
$

ЗЙ

сл
О

.
О

»

я

я

°

я
[

с
и
 в

я

и

о
§

с

8

к
озК

&
, ®

О

§
та

С

Й

Л
«

В
.М

3

.
а
-

.
н

0
4

„

ё

!§

§

3

Э

5

о

Я

-

й

д

Я2

Я

Я

Н
К

с-
к

а
.

и

о
.

к

«
-Я

н

2
Я

о